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               Опросный лист для заказа БЛОК-БОКСА ХРАНЕНИЯ МОТОПОМПЫ
	Информация о Заказчике

	Наименование организации, предприятия
	

	Адрес
	

	Руководитель предприятия (Ф.И.О. полное)
	

	Телефон (факс) руководителя
	

	Контактное лицо
	

	Телефон/факс, E-mail контактного лица

	

	Адрес обустраиваемого объекта
	

	Количество установок
	


	№ п/п
	Наименование параметра 

(Вопросы)
	Ед. изм.
	Значение 
Параметра
(Ответы)

	1
	2
	3
	4

	1 
	Степень огнестойкости здания по СНиП 21-01-97*
	-
	

	2 
	Климатический район эксплуатации сооружения
	-
	

	3 
	Скоростной напор ветра
	кПа
	

	4 
	Вес снегового покрова
	кПа
	

	5 
	Сейсмичность
	балл
	

	6 
	Абсолютная минимальная температура
	ºС
	

	7 
	Температура воздуха наиболее холодной пятидневки обеспеченностью 0.92
	ºС
	

	8 
	Категория помещения по взрывопожарной опасности по НПБ 105‑03
	-
	

	9 
	Габаритные размеры блока

9.1 Длина__________________________________________________

9.2 Ширина________________________________________________

9.3 Высота_________________________________________________
	-

мм

мм

мм
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	Вид кровли

13.1 Полукруглая____________________________________________

13.2 Треугольная____________________________________________

13.3 Другая_________________________________________________
	-

Да/ нет

Да/ нет

-
	

	14 
	
	
	

	15 
	
	
	

	16 
	
	
	

	17 
	Наличие окон_______________________________________________ 

17.1 Количество_____________________________________________

17.2 Размеры________________________________________________
	Да/ нет

шт

мм
	

	18 
	
	
	

	19 
	
	
	

	20 
	Освещение в блоке (тип светильников)__________________________

20.1 Количество_____________________________________________
	-

шт
	

	21 
	
	
	

	22 
	Вентиляция естественная:_____________________________________

22.1 Вытяжная (дефлектор)___________________________________

22.2 Приточная (утепленный клапан)___________________________
	Да/ нет

Да/ нет

Да/ нет
	

	23 
	
	
	

	24 
	
	
	

	25 
	Отопление  

25.1 Водяное________________________________________________

25.2 Электрическое__________________________________________

25.3 Тип приборов___________________________________________

25.4 Температура теплоносителя (в случае водяного отопления)____

25.5 Температура в блоке_____________________________________
	Да/ нет

Да/ нет

Да/ нет

-

ºС

ºС
	

	26 
	
	
	

	27 
	
	
	

	28 
	
	
	

	29 
	
	
	

	30 
	
	
	

	31 
	Расположение соединительных коробок (снаружи/ внутри)
	-
	

	32 
	Степень защиты аппаратуры устанавливаемой снаружи блока
	-
	

	33 
	Наличие охранно-пожарной сигнализации (да/ нет/ тип приборов)
	-
	

	34 
	Наличие монорельса для тали (да/ нет/ грузоподъемность)
	-
	

	35 
	Площадка обслуживания перед входом

35.1 Высота установки
	Да/ нет

мм
	

	36 
	
	
	

	37 
	37.1 Комплектность поставки:

37.1.1 Тип (модель) мотопомпы ____________________________

37.1.2 Размеры габаритные мотопомпы______________________

37.1.3 Вес мотопомпы ____________________________________

37.2 Перечислить дополнительное оборудование:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	-

-

мм

кг

-

шт.

шт.

шт.

шт. 

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.
	

	38 
	38.1 
	
	

	39 
	39.1 
	
	

	40 
	40.1 
	
	

	41 
	41.1 
	
	

	42 
	42.1 
	
	

	43 
	43.1 
	
	

	44 
	44.1 
	
	

	45 
	45.1 
	
	

	46 
	46.1 
	
	

	47 
	47.1 
	
	

	48 
	48.1 
	
	

	49 
	49.1 
	
	

	50 
	50.1 
	
	

	51 
	51.1 
	
	

	52 
	52.1 
	
	

	53 
	53.1 
	
	

	54 
	54.1 
	
	

	55 
	55.1 
	
	

	56 
	Цветовые решения:
56.1 – стены снаружи/ внутри__________________________________

56.2 – кровля, ворота, двери, штапики, нащельники_______________

56.3 – логотип_______________________________________________
	-

-

-

-
	

	57 
	
	
	

	58 
	
	
	

	59 
	
	
	

	60 
	Планируемый срок поставки продукции
	-
	

	61 


	Прочие условия по изготовлению и поставке сооружения

	-
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